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REF. MLG22300

688 900 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29120

5
Sovrum  

6
Badrum  

523m²
Planlösning  

2.136m²
Totalyta

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modern villa med marockansk inflytande stil, pool och
vackra trädgårdar, till salu i en privat utveckling.

I en av de grönaste dalarna nära Malaga har vi detta fantastiska hem, designat med
tanke på underhållning, med en perfekt balans mellan det inre och det yttre livet i
hemmet.

Vid huvudingången har vi en stor hall med rymliga inbyggda garderober och ett
mycket högt tak, vilket leder oss till det enorma öppna plan med dubbelhöjd
vardagsrum, som avslöjar första våningen. Söder hittar vi en korridor med tillgång till
två sovrum, alla med sina privata badrum. På den östra sidan av rummet finns öppen
spis och åtkomstdörrar till utsidan.

I den södra delen av huset erbjuds en täckt terrass och en trädgård. Från detta
område finns en andra ingångsdörr till huset som leder till en annan hall ansluten till
baksidan av vardagsrummet.

Från denna andra hall kan du komma åt en gästtoalett, det stora köket och trappan
till första våningen.

Köket är utrustat och har en stor matplats, ett stort skafferi och tvättstuga. I
bakgrunden ser vi ingången till ett annat sovrum med eget badrum.

När vi klättrar till första våningen hittar vi en landning som leder till vänster vid
ingången till det stora sovrummet, med sitt omklädningsrum och sitt privata badrum
och dusch, och med utsikt över den östra sidan av huset.

Mot höger om hallen har vi en åtkomstkorridor till husets femte sovrum, med eget
badrum och slutligen det öppna området med ett gaveltak och det öppna utrymmet
till bottenvåningen.

Det yttre av huset är omgivet av en enorm terrass i söder och trädgårdar med en pool
i norr.

lucasfox.se/go/mlg22300

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppen spis, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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